³³ corr. pro ?

Fastorum Liber Duodecimus

- Atque hostis temnat spicula missa manu.
Tarpeiusque pater vicinae ad tempa Iuventae,
620 Pacatus, fulmen ponat et ipse suum.
Senserit hoc olim, Livio pugnante, superbus
 Asdrubal, et domitus nostra per arma Picens:
Sertoriusque ferox, et quinque hisce diebus,
 In nostras Aquilas impia signa tulit.
625 Iam belli satis est, placidi redeatis Amores,
 Et Venus, et puro Sole serena dies.
Quam bene collectos ad cursum Phoebe capillos
 Corrigis, et lassos verbere tollis equos.
Iste tuas Mundus leges praescriptaque iussa
630 Servat, et a nutu stant Elementa tuo.
Purpurei tu Veris opes, tu messis aristas
 Das bonus, et plenis vina Falerna cadis.
Dum mihi sola manent gelidae fastidia Brumae,
 Nil Scythiae tellus unde tepescat habet.
635 Hic sylvae aeternis strident Aquilonis ab auris,
 Vix Aestas fixas frigore solvit aquas.
[276 sci. 278] Cumque ego sim tecum per bis sex signa vagatus,
 Aeternum bis sex signa dedere gelu.
Nil festi Fasti, nil floris Ver dedit usquam,
640 Nulla mihi Bacchus munera, nulla Ceres.
Defessus cursu, et longarum errore viarum,
 Sisto gradum, vivat, quod bene finit, opus.
Aut si non vivat, saltem Germanice vivas,
 Et Romana tuo cum patre sceptrta geras:
645 Grandaevumque senex videas, serique nepotes
 Caesareae videant nobilitatis avos:
Perque vias currant vestras, Fastosque, Polumque,
 Et totas terras occupet una domus.